
Tur til Nasjonalmuseet 
Tur til Oslo med besøk i det nye Nasjonalmuseet, 2. oktober 2022             

  

 

 

Søndag 2. oktober ble det arrangert heldagstur med buss fra selskapet Brandtsgård i Sande til 

Oslo, med besøk på det nye Nasjonalmuseet og bespisning på Frognerseteren restaurant på 

ettermiddagen. Dette var en lenge påtenkt og varslet tur, og bussen ble raskt fylt opp med 37 

deltagere etter utsendelse av informasjon til medlemmene. Frammøte var avtalt på Best i Hof 

kl. 09.45 med avgang klokka 10.00. Pris for buss t/r Hof/Oslo og inngangsbilletter var 

beregnet til ca. kr 380. 

Underveis til Oslo ble det delt ut ark med praktisk informasjon om det nye museet i tillegg til 

oversikt over de ulike etasjene, samt utvalgte og anbefalte kunstverk. Bussen hadde dessverre 

en dårlig fungerende mikrofon, og følgelig fikk alle i bussen direkte info både av kasserer og 

sekretær. Vår godt voksne sjåfør Masdan, opprinnelig fra India, loset oss nesten helt fram til 

inngangsområdet foran det imponerende museet, vegg i vegg med det tidligere 

Vestbanebygget, som nå huser Fredssenteret.  

Vi ble som gruppe tatt vel imot utendørs og deretter geleidet inn.  Deretter var det bare for 

gruppen å begi seg inn i de utallige rommene som nå huser samlinger fra ulike museer: 

Arkitekturmuseet, Kunstindustrimuseet, Museet for samtidskunst, Nasjonalgalleriet og 

Riksutstillinger. Det var ikke gjort avtale for felles omvisning, og det var de fleste fornøyde 

med. Mange oppsøkte samlingen til malerinnen Harriet Backer fra Holmestrand, som var 

plassert i et eget rom. Mengden av kunstverk og gjenstander er enorm, og etter en tids 

vandring i de store salene var det godt å ta en kunstpause i den romslige kafeteriaen i 2. etasje.  

 

Etter endt besøk og mange inntrykk ble vi etter avtale hentet av bussen rundt klokken halv tre 

for videre transport til den tradisjonsrike Frognerseteren restaurant, beliggende i høyden forbi 

Holmenkollen.  Der viste det seg å være trangere om plassen enn forventet og lovet på 

forhånd, men vi ble som gruppe etter hvert loset ned i underetasjen hvor alle fant en plass, og 

etter hvert fikk alle mat og drikke. Hjemturen forløp uten forviklinger        

                                                                 Anne Kristine Høstmælingen 


